EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2026
CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 001/2026
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE CONSTRUÇÃO, PARA CONSTRUÇÃO DOS CEN-
TROS DE CONVIVÊNCIA INDÍGENA no municipio de Jordão.
Valor do Contrato: R$ 747.186,92 (Setecentos quarenta e sete mil, cento e oitenta e seis reais e noventa e dois centavo).
A vigência do contrato será de 310 (trezentos e dez) dias contados a partir da data de sua assinatura
Data da Assinatura do contrato: 25/02/2026

Assinam: 
FRANCISCO NAUDINO RIBEIRO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL DE JORDÃO